ПРОТОКОЛ

 Производственного совещания о соблюдении требований антикоррупционного

законодательства в   МБДОУ №  182

                                                                                                     Дата проведения: 25.03.2021г.

Присутствовало: И.М. Чупрова – заведующий, М.А. Кузнецова – заместитель

заведующего, Т.В. Попова – заместитель заведующего, Е.В. Игнатикова – заместитель

заведующего, О.В. Левасюк – заместитель заведующего, Т.Ю. Астапова – старший

воспитатель, О.В. Черных – старший воспитатель, О.А. Сенякина – старший воспитатель,

О.А. Высоцкая – старший воспитатель

Отсутствовало: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии мер для исключения возможности фактов коррупции в

учреждении мероприятие « Мы против коррупции»

2. Подведение итогов работы за первый квартал 2021 года

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу заведующего МБДОУ № 182 И.М. Чупрову, она сообщила,

что с работниками проводятся разъяснительные работы, для недопущения

предпосылок, которые  исключают возможность фактов коррупции в учреждении.

По второму вопросу выступила М.А. Кузнецова, которая отчиталась, что в первом

квартале 2021 года жалоб со стороны родительской общественности не было.

Работы в  направлении «Я против коррупции»  продолжаются.

РЕШЕНИЕ:

 1.По первому вопросу продолжать проводить с

работниками учреждения разъяснительную работу о недопущения взяток.

 2.Формировать  в коллективе учреждения

обстановки нетерпимости к фактам взяточничества, проявления корыстных интересов в

ущерб интересам работы.

Срок исполнения: постоянно.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

Председатель комиссии: М.А. Кузнецова

Секретарь : О.А. Сенякина